



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 декабря 2022 г.

№ 728-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 03.06.2022 № 302-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в распределение субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2022-2024 годах бюджетам муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с ремонтом дворовых территорий многоквартирных домов и социальных объектов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов и социальным объектам населённых пунктов, подготовкой проектной документации, а также строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом, ремонтом и содержанием (установкой дорожных знаков и нанесением горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них, в том числе в связи с проектированием и строительством (реконструкцией) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твёрдым покрытием до сельских населённых пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, велосипедных дорожек и велосипедных парковок, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 03.06.2022 № 302-П «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2022-2024 годах бюджетам муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с ремонтом дворовых территорий многоквартирных домов и социальных объектов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов и социальным объектам населённых пунктов, подготовкой проектной документации, а также строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом, ремонтом и содержанием (установкой дорожных знаков и нанесением горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них, в том числе в связи с проектированием и строительством (реконструкцией) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твёрдым покрытием

до сельских населённых пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, велосипедных дорожек и велосипедных парковок», следующие изменения:

1) в разделе «Субсидии, предоставляемые в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с ремонтом дворовых территорий многоквартирных домов и социальных объектов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов и социальным объектам населённых пунктов, подготовкой проектной документации, строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом, ремонтом и содержанием (установкой дорожных знаков и нанесением горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них, в том числе проектированием и строительством (реконструкцией) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твёрдым покрытием до сельских населённых пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования»:

а) в графе 3 строки 1 цифры «21615,55» заменить цифрами «23991,63116»;

б) в графе 3 строки 2 цифры «47498,95» заменить цифрами «53368,19»;

в) в графе 3 строки 3 цифры «41385,15» заменить цифрами «41426,2359»;

г) в графе 3 строки 4 цифры «56637,25» заменить цифрами «66244,15392»;

д) в графе 3 строки 5 цифры «74137,25» заменить цифрами «81693,87»;

е) в графе 3 строки 6 цифры «45135,85» заменить цифрами «44771,32666»;

ж) в графе 3 строки 8 цифры «46014,0» заменить цифрами «57845,34584»;

з) в графе 3 строки 9 цифры «32260,5» заменить цифрами «31992,40512»;

и) в графе 3 строки 10 цифры «25883,75» заменить цифрами «28234,83023»;

к) в графе 3 строки 12 цифры «31883,75» заменить цифрами «29441,96827»;

л) в графе 3 строки 13 цифры «26883,75» заменить цифрами «26883,69258»;

м) в графе 3 строки 14 цифры «35760,5» заменить цифрами «34955,61813»;

н) в графе 3 строки 16 цифры «44 810,5» заменить цифрами «61442,903»;

о) в графе 3 строки 17 цифры «40760,5» заменить цифрами «42071,6992»;

п) в графе 3 строки 18 цифры «39011,2» заменить цифрами «48331,43163»;

р) в графе 3 строки 20 цифры «64860,5» заменить цифрами «70048,29809»;

с) в графе 3 строки 21 цифры «60137,25» заменить цифрами «56949,272»;

т) в графе 3 строки 23 цифры «46014,0» заменить цифрами «26378,82091»;

у) в графе 3 строки 24 цифры «604163,24067» заменить цифрами «598831,74803»;

ф) в графе 3 строки «Итого» цифры «1716603,92617» заменить цифрами «1756603,92617»;

2) в графе 3 строки «Всего» цифры «2141140,92617» заменить цифрами «2181140,92617».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков